Bcepoccuiickme copeBHOBaHMUSA NO CTpenbbe 13 NHEBMATUYECKOTO M MasiokanmbepHoro opyxust EKM Ne 9201

MB-6
28-09-2016

1 COKO/10B
JeHunc

2 KAMEHCKUU
Cepreii

APATrVH
AnekcaHgp

NYTUHEL,
Hasap

NMAHYEHKO
EBreHuii

KPYINnoB
Cepreii

7 TMOHOMAPEB
OmuTtpuia

1983 3MC AMH
Hosbpbck

1987 3MC  AJIK
Buiick

1990 MCMK MCK
Mocksa

MCK
Mocksa

1989 3MC

1994 MCMK CBP

EkatepuHbypr

1985 3MC  APX

ApxaHrenbck

1979 MCMK J1ML,

c.K-Konogesb

[NaBHbI cekpeTapb COPEBHOBAaHUIA,
Cy[ilbsi BCEPOCCUIACKOW KaTeropmm

MPOTOKOJ1 Ne8

BuHTOBKa MK,50M,120 BbICTPENOB U3 Tpex nonoxeHuii (0440131611 A)
KpacHopgap, HOY KKCCK PO JOCAA® Poccun KK

BC rcck "Onumn"

ctwHan:  10.7 103
100 101

10.8 10.6

87 98

100 105

BC AIOCLI-1

duHan: 10.7 10.2
103 98
102 104
10.7 108
102 102

10.6
10.7
10.6
10.7

9.7

9.7
101
10.5
10.2
101

10.5
10.1
10.7

91
10.2

9.7
10.3
10.5
10.3
10.5

10.7
10.5
10.6
10.3

9.3

105
9.4
10.2
9.7
8.8

Mr®CO CLUOP CCK' AuHamo-Mocksa"

dwmHan: 10.6 10.0
10.0 107
102 100
103 98
104 101

104
9.5
104
10.3
9.5

10.2
10.7
10.4
10.4

9.7

9.5
104
10.2
10.4

MreCO CLLUOP CCK'AuHamo-Mocksa"

dwvHan: 104 10.0
105 105

9.9 103

94 100

104 106

9.4
105
105

9.4

9.7

BC LICKA CAKOCLUOP-1

dvHan: 102 9.7
105 10.7

104 108

89 98

10.2 105

9.5
10.0
10.7

9.6

9.9
10.4
10.4
101

9.0
10.9
9.8
10.6

10.2
10.7
9.8
9.7

8.7
10.9
10.8

9.7

104
10.3
10.9

9.5

9.9
10.7
10.2
10.6

9.5
10.4
104
104

9.5
9.7
101
10.0

10.4

9.7
105
10.5

"OnHamo” TAY"PLICT| "Momopee” CK "enapg”

9.3 102
105 99
10.3 101

8.8 10.0

9.7

dhvHan:

LICKA "C/HOCLLOP"

mHan 94 90
101 103

9.6 102

79 95

WiIinBASE 1.5.9.2 Hekommepueckaa Bepcus - CTpesnkoBblii Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007

Wcnonuntens: CMK KoHosanos M.M.

10.0

9.5
10.6
10.7

10.7
10.0
104

9.6

101
10.4
10.3
101

10.8

10.4
103

8.7
9.3
10.4
101

9.7
101
10.3
10.2

10.5
10.0
9.6
9.3

9.6
10.3
104

9.6

98
100
98
10.7
10.4
10.5
10.3

98
99
95
10.3
10.2
10.2
10.1

99

99
101
10.6
10.8
10.5

99
98
96
10.3
9.8
10.3
10.5

99
99
97
8.9
9.6
10.7
9.5

99

96
10.2
10.5
10.2

9.7

97
97
98
9.9
10.2
10.6
9.8

98 95 99 390
98 97 100 395
98 96 96 388

10.8 103 105
104 109 104
104 107 104

96 97 94

99 99 99 395
100 100 99 398
96 96 96 383

99 106 97
105 10.7 10.3
9.8 99 101
9.6 105 102

99 95 98 301
100 100 100 398
96 96 99 390

101 95 101
103 104 105
101 101 96
101 89 97

97 98 97 391
99 100 98 395
99 97 95 387

101 10.0 10.7
10.6 10.7 10.2
10.3 102 104
102 9.6 105

97 95 98 389
99 99 96 393
96 96 97 386
105 105 101
99 99 100
10.2 10.7 10.6
9.4 104 103

98 97 98 392
98 98 98 393
97 99 97 389
10.3 105 105
109 105 10.0
101 102 101
100 99 93

97 98 97 389
97 99 97 390
96 96 97 387
95 87 107
10.7 102 104
10.3 108 101
89 104 98

1173-64X MCMK
462.3
1176-68X MCMK
458.0
1179-75X MCMK
446.2
1173-59X MCMK
436.4
1168-60x MCMK
424.2
1174-61x MCMK
411.3

MCMK
399.2

HukynuHa W.B.

Ctpanuua 1



Bcepoccuiickme copeBHOBaHMA NO cTpenbbe n3 NHeBMAaTnyYeckoro n manokanméepHoro opyxusa EKM Ne 9201

MPOTOKOJ1 Ne8

MB-6 BuHTOBKa MK,50M,120 BbICTPENOB U3 Tpex nonoxeHuii (0440131611 A)
28-09-2016 KpacHogap, HOY KKCCK PO JOCAA® Poccumn KK
8 KOCuUbIH 1988 MCMK MCK Mr®CO CLLOP CCK "AuHamo-Mocksa" 96 95 100 96 387

AnekcaHap Mocksa 97 100 98 98 393

95 96 99 95 385 1165-49X MC
¢wmHan: 9.6 89 103 100 96 94 100 101 95 102
102 107 100 99 95 102 106 104 93 101
100 104 100 106 103 96 97 101 98 103
96 91 101 94 96 101 99 97 98 86

395.2
9 CABJIMH 1992 MC AMH MBY "®CK "®opTyHa" 99 94 99 98 390
AHppeii TyBKUHCKUIA 100 100 99 100 399
97 92 96 91 376 1165-45X MC
10 TPUTOPbAH 1992 3Mc Clb BC LICKA KLIBCM 94 98 98 99 389
Kvpunn C.-MeTepbypr 100 97 99 100 396
95 96 96 91 378 1163-58X MC
11 KOHbKOB 1984 MCMK YAM BC LICKA "KCCLLOP" YP 96 99 96 97 388
Angpeii nasos 97 100 100 97 394
95 93 96 96 380 1162-48X MC
12 KOBAJIEHKO 1970 3Mc CIllb BC LICKA KLBCM 96 98 97 98 389
Cepreii C.-NeTepbypr 98 100 98 99 395
91 94 96 96 377 1161-62X MC
13 ®ETUNCOB 1996 MCMK MCK BC MCCYOP-2 ®AY MO P® LICKA 95 94 93 96 378
Bnagucnas Mocksa 97 99 99 98 393
97 96 96 98 387 1158-46X MC
14 KAMEHCKWM 1983 MCMK AMH BC CCK "Onumn” 98 96 97 99 390
Anexceii Hosbpbek 99 100 98 98 395
92 95 94 92 373 1158-46X MC
15 AXMEOXXAHOB 1996 MC MCO CAKOCLLIOP NIBC LICKA LION 100 95 95 94 384
Tumyp XKyKoBckuii 99 100 98 97 394
89 93 95 98 375 1153-39X MC
16 MnornosB 1998 MC KPA, OOCAA® IbY KK "LICM no CBC" 92 94 96 95 377
Tapac KpacHopaap 99 98 99 100 396
91 96 93 95 375 1148-52X MC
17 KnPmnnoB 1988 MC MCK MreCO CLUIOP CCK "AnHamo-Mocksa" 94 97 96 91 378
ApTtem Mocksa 98 99 99 100 396
92 93 96 93 374 1148-44X MC
18 XAPbKOB 1993 MC OPE CAKOCLIOP-4 96 96 95 97 384
EBreHuii OpeHbypr 97 97 100 99 393
91 92 95 91 369 1146-44X MC
19 CYBOPOB 1991 MCMK MCO CAKOCLIOP NIBC LICKA 93 95 92 93 373
Hvikonaii CenatuHo 97 99 99 96 391
96 96 93 96 381 1145-43X MC
20 ro/10BKOB 1997 MC MCK "MCCYOP-2" ®AO MO P® LICKA 95 97 94 95 381
AHfpeii Mocksa 99 100 99 97 395
89 91 93 94 367 1143-27X KMC
21 HOBWKOB 1975 MC BNA [LOCAA® 95 93 97 94 379
AnekcaHap 10.Monbekuii 98 100 98 100 396
92 92 89 91 364 1139-46x KMC
22 AHAPHOLWIWH 1998 MC nnuy LICKA "CAtOCLLIOP" 96 93 95 95 379
Hvikonaii c.K-Konogesb 95 98 99 97 389
93 94 89 95 371 1139-38X KMC
23 BENSAEB 1999 MC BN BC "LICM-LUBCM" LICKA 89 94 90 93 366
HOpwin r.CtpouTens 98 99 97 98 392
92 98 94 96 380 1138-40x KMC
24 TONOBU3HWUH 1995 MC yaMm BC LICKA "KCCLUOP" YP 93 94 95 94 376
Wnba WxeBcK 96 98 99 96 389
93 92 94 91 370 1135-35X KMC
25 KYTKWH 1996 MC CBP BC CAKOCLLOP "®aken" 95 92 93 92 372
Hukuta JecHoit 92 98 96 97 383
93 94 95 96 378 1133-36X KMC
26 TONOBELWIKWH 1997 MC KCT AHO CCK "CHaiinep" 93 95 94 96 378
PomaH KocTtpoma 98 99 98 97 392
86 95 89 92 362 1132-40x KMC
27 BuTOB 1997 MC KCT AHO CCK "CHaiinep" 96 93 93 94 376
VBaH Koctpoma 97 98 100 99 394
93 89 89 91 362 1132-39x KMC
28 BOPOHWH 1998 MC nny, LICKA "CAHOCLLOP" 95 94 83 95 372
Maxkcum c.K-Konogesb 96 100 98 98 392
91 92 93 92 368 1132-15x KMC
29 TOHYAPEHKO 2000 MC BAr ANOCAA® CAMOCLLOP-8 92 92 93 95 372
JeHnc Benropog 97 98 95 95 385
97 89 95 93 374 1131-33X KMC
30 MATBEEB 1996 MC AMH ICCK "Onumn" 90 92 93 95 370
Kvipunn Hos6pbek 97 96 97 96 386

92 97 90 95 374 1130-39x KMC

lNaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAaHMUIA,
Cy[ilbs BCEPOCCUIACKOW KaTeropumm M HukynuHa L.B.

WiInBASE 1.5.9.2 Hekommepueckas Bepcus - CTpenkosbiii Cot3 Poccun, CKATT, 2006-2007 CTtpaHuua 2
Mcnonnutens: CMK KoHosanos M.M.



Bcepoccuiickve copeBHOBaHMA Mo cTpesib6e U3 NnHeBMaTu4eckoro n masiokanmbepHoro opyxusa EKM Ne 9201

MB-6

28

31

=

33

34

35

36

37

39

40

41

42

-09-2016

KPHOYUKOB
AHppeii

CbIPbIX
Bagum

BYP/YLIKAIA
Cepreii

CJIECAPEB

Butanwii

KOMTENOB

Bacunuii

rOPYJIEB
AHppeii

BALLKOB
AnekcaHgp

AHAHKO

EBreHuii

METPOB

Masen

MABJIEHKO

Mwuxann

BOCbMEPUK
Hukuta

BATVH

OmuTtpuia

MPUXOOYEHKO

KoHcTaHTuH

[NaBHbIii cekpeTapb COpeBHOBaHUA,

1997

1992

1997

1996

1990

1966

1996

1988

1998

2000

1998

1989

1972

Cy[lbsi BCEPOCCUIACKOW kaTeropmm

MC KP4,
KpacHoaap
MC nny
K-Konopesb
kmc  OPE
OpeHb6ypr
MC HXT
H.Hosropop,
MC yam
Fnasos
MC BN
0. Monbekuid
KMC KCT
Koctpoma
MC KPA
KpacHogap
MC yYaM
hxeBcK
Kkmc ALl
Maiikon
KMC  KP/A,
KpacHopnap
KMC nH3
3apeuHsblii
3mMc  APX
ApxaHrenbck
YyvacTtsoBasio
3MC
MCMK
MC 23
KMC 5
Wtoro: 43

NMPOTOKOJ1 Ne8

BuHToBKa MK,50M,120 BbICTPENOB M3 Tpex nonoxexunii (0440131611 A)
KpacHopap, HOY KKCCK PO JOCAA® Poccum KK

JNOCAA® I'bY KK "LICIN no CBC"

LICKA "C[JOCLLOP"

CArOCLIOP-4

LOCAA®D

LOOCAA® "KCCLUOP" YP

[IOCAA®

AHO CCK "CHalinep"

JNOCAA® I'bY KK "LICIN no CBC"

BC LICKA "KCCLUOP" yP

JNOCAA® "LICM CK PA"

[IOCAA® T'BY KK "LICM no CBC"

[OCAA® [HOCLL

"AuHamo" TAY "PLICIM "Momopbe”

TexHUYeckunii otyet

MCMK MC KMC
2
- 16
- - 2
7 12 18 4

U.

WiInBASE 1.5.9.2 Hekommepueckas Bepcus - CTpenkoBblii Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007

Vcnonuutens: CMK KoHosanos M.M.

96
94
91

95
98
94

97
100
90

93
97
91

88
96
91

94
98
88

95
99
93

92
95
90

92
95
89

88
96
92

89
96
92

93
98
84

93
98
92

ei
96
95

96
99
90

92
99
90

93
99
90

92
96
88

92
98
920

96
95
91

94
97
93

92
98
90

95
98
91

88
94
89

HeABka

98
94
94

93
91
93

93
99
92

95
98
93

97
99
93

95
100
91

920
98
92

a
o4
a

92
95
95

90
98
92

91
96
91

95
99
87

95
97
88

97
97
89

90
93
90

95
98
88

95
97
91

93
100
92

95
96
89

96
98
94

88
99
93

94
96
95

89
95
90

94
99
78

382
383
365

376
382
371

376
391
362

375
392
362

373
391
365

374
394
359

372
391
364

375
382
366

366
386
370

364
388
369

364
385
364

370
390
338

1130-37x

1129-39x

1129-38x

1129-33x

1129-32X

1127-40X

1127-339x

1123-36x

1122-25X

1121-32x

1113-25x

1098-28x

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

HukynuHa W.B.

CrpaHuua 3



