Всероссийские соревнования по стрельбе из пневматического и малокалиберного оружия ЕКП № 9201 ПРОТОКОЛ №8

MB-6 28-09-2016 Винтовка МК,50м,120 выстрелов из трех положений (0440131611A) Краснодар, НОУ ККССК РО ДОСААФ России КК

28	-09-2016									Кра	снод	ар, Һ	IOY KROOK PO,	цосааф Ро	оссии КК
1	СОКОЛОВ Денис	1983	змс	ЯМН Ноябрьск	вс гссн							98 100 98	98 95 99 390 98 97 100 395 98 96 96 388	1173-64x	МСМК
					финал:			10.6 10.7 10.6	10.1		10.4 10.3 10.9	10.4	10.8 10.3 10.5 10.4 10.9 10.4 10.4 10.7 10.4		
						8.7 10.0	9.8	10.7	9.1			10.3	9.6 9.7 9.4	462.3	
						10.0	10.0	0.7	10.2	0.0				£ *	
2	КАМЕНСКИЙ	1987	змс	АЛК	вс дюс	:Ш-1						98	99 99 99 395		
	Сергей			Бийск								95	100 100 99 398 96 96 96 383	1176-68x	мсмк
					финал:	10.3	9.8	10.1	10.3		10.7		9.9 10.6 9.7 10.5 10.7 10.3		
						10.7	10.8	10.5 10.2 10.1	10.3	10.2 9.7 8.8		10.2 10.1	9.8 9.9 10.1 9.6 10.5 10.2	458.0	
						10.2	10.2	10.1	10.5	0.0				430.0	
3	ДРЯГИН	1990	МСМК	МСК	МГФСО	СШОР	ССК	"Динаг	ио-Мо	сква"		99	99 95 98 391		
	Александр			Москва								98 99	100 100 100 398 96 96 99 390	1179-75x	мсмк
					финал:	10.0	10.7	9.5	10.7	9.5 10.4	10.4		10.3 10.4 10.5		
						10.3					10.4 10.4		10.1 10.1 9.6 10.1 8.9 9.7	446.2	
						10.4	10.1	9.5	9.7					440.2	
4	ЛУГИНЕЦ	1989	змс	MCK	МГФСО СШОР ССК "Динамо-Москва"				99	97 98 97 391					
	Назар			Москва								98 96	99 100 98 395 99 97 95 387	1173-59x	мсмк
					финал:	10.5	10.5	10.5	10.4		9.7	9.8	10.1 10.0 10.7 10.6 10.7 10.2		
						9.4	10.3 10.0 10.6		10.4 10.1		10.1 10.0		10.3 10.2 10.4 10.2 9.6 10.5	436.4	
						10.4	10.0	5.1						430.4	
5	ПАНЧЕНКО	1994	МСМК		вс цск	ч сдю	сшо	P-1				99	97 95 98 389		
	Евгений			Екатеринбург								99 97	99 99 96 393 96 96 97 386	1168-60x	МСМК
					финал:	10.5	9.7 10.7		9.0	10.9	10.4 9.7	8.9 9.6	10.5 10.5 10.1 9.9 9.9 10.0		
						8.9	10.8 9.8		9.8 10.6	10.8 9.7	10.5 10.5	9.5	10.2 10.7 10.6 9.4 10.4 10.3	424.2	
						10.2	10.5							424.2	
6	круглов	1985	змс	APX	"Динамо	" ГАУ '	'РЦСГ	1 "Пом	орье"	СК "Ге	епард"	99	98 97 98 392		
	Сергей			Архангельск								99 96	98 98 98 393 97 99 97 389	1174-61x	мсмк
					финал:	10.5	9.9	9.5	10.4	9.3	10.0	10.5	10.3 10.5 10.5 10.9 10.5 10.0		
								10.6 10.7		10.4			10.1 10.2 10.1 10.0 9.9 9.3	411.3	
						9.1								411.5	
7	ПОНОМАРЕВ	1979	МСМК	лпц	ЦСКА "(сдюс	ШОР"					97	97 98 97 389		
	Дмитрий			с.К-Колодезь								97 98	97 99 97 390 96 96 97 387	1166-54x	мсмк
					финал:	10.1	10.3	10.0	9.8		10.3		9.5 8.7 10.7 10.7 10.2 10.4		
						9.6 7.9	10.2 9.5			10.3 10.2	10.4 9.6	10.6 9.8	10.3 10.8 10.1 8.9 10.4 9.8	399.2	
														333.Z	

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

U. Huy

Никулина И.В.

Всероссийские соревнования по стрельбе из пневматического и малокалиберного оружия ЕКП № 9201 ПРОТОКОЛ №8

MB-6 28-09-2016 Винтовка МК,50м,120 выстрелов из трех положений (0440131611A) Краснодар, НОУ ККССК РО ДОСААФ России КК

20-	09-2016			крас	Chodap, 1103 KKOOK 1 O doom44 1 Occilii
8	КОСИЦЫН Александр	1988 MCM	ИК МСК Москва	МГФСО СШОР ССК "Динамо-Москва" финал: 9.6 8.9 10.3 10.0 9.6 10.2 10.7 10.0 9.9 9.5	96 95 100 96 387 97 100 98 98 393 95 96 99 95 385 1165-49x MC 9.4 10.0 10.1 9.5 10.2 10.2 10.6 10.4 9.3 10.1
				10.0 10.4 10.0 10.6 10.3 9.6 9.1 10.1 9.4 9.6	9.6 9.7 10.1 9.8 10.3 10.1 9.9 9.7 9.8 8.6
					395.2
9	САБЛИН Андрей	1992 MC	ЯМН Губкинский	МБУ "ФСК "Фортуна"	99 94 99 98 390 100 100 99 100 399 97 92 96 91 376 1165-45x MC
10	ГРИГОРЬЯН Кирилл	1992 3MC	СПБ СПетербург	ВС ЦСКА КШВСМ	94 98 98 99 389 100 97 99 100 396 95 96 96 91 378 1163-58x MC
11	КОНЬКОВ Андрей	1984 MC	ИК УДМ Глазов	ВС ЦСКА "КССШОР" УР	96 99 96 97 388 97 100 100 97 394 95 93 96 96 380 1162-48x MC
12	КОВАЛЕНКО Сергей	1970 3MC	СПБ СПетербург	ВС ЦСКА КШВСМ	96 98 97 98 389 98 100 98 99 395
13	ФЕТИСОВ Владислав	1996 MCI	ик МСК Москва	ВС МССУОР-2 ФАУ МО РФ ЦСКА	91 94 96 96 377 1161-62x MC 95 94 93 96 378 97 99 99 98 393
14	КАМЕНСКИЙ Алексей	1983 MC	ИК ЯМН Ноябрьск	ВС ГССК "Олимп"	97 96 96 98 387 1158-46x MC 98 96 97 99 390 99 100 98 98 395
15	АХМЕДЖАНОВ Тимур	1996 MC	МСО Жуковский	СДЮСШОР ЛВС ЦСКА ЦОП	92 95 94 92 373 1158-46x MC 100 95 95 94 384 99 100 98 97 394
16	ПОПОВ	1998 MC	КРД Краснодар	ДОСААФ ГБУ КК "ЦСП по СВС"	89 93 95 98 375 1153-39x MC 92 94 96 95 377 99 98 99 100 396
17	Тарас КИРИЛЛОВ	1988 MC	мск	МГФСО СШОР ССК "Динамо-Москва"	91 96 93 95 375 1148-52x MC 94 97 96 91 378
	Артем		Москва		92 93 96 93 374 1148-44x MC
18	ХАРЬКОВ Евгений	1993 MC	ОРЕ Оренбург	СДЮСШОР-4	96 96 95 97 384 97 97 100 99 393 91 92 95 91 369 1146-44x MC
19	СУВОРОВ Николай	1991 MCI	ик МСО Селятино	СДЮСШОР ЛВС ЦСКА	93 95 92 93 373 97 99 99 96 391 96 96 93 96 381 1145-43x MC
20	ГОЛОВКОВ Андрей	1997 MC	МСК Москва	"МССУОР-2" ФАО МО РФ ЦСКА	95 97 94 95 381 99 100 99 97 395 89 91 93 94 367 1143-27x KM(
21	НОВИКОВ Александр	1975 MC	ВЛД Ю.Польский	ДОСААФ	95 93 97 94 379 98 100 98 100 396 92 92 89 91 364 1139-46x KM
22	АНДРЮШИН Николай	1998 MC	ЛПЦ с.К-Колодезь	цска "сдюсшор"	96 93 95 95 379 95 98 99 97 389
23	БЕЛЯЕВ Юрий	1999 MC	БЛГ г.Строитель	ВС "ЦСП-ШВСМ" ЦСКА	93 94 89 95 371 1139-38x KM0 89 94 90 93 366 98 99 97 98 392
24	ГОЛОВИЗНИН Илья	1995 MC	УДМ Ижевск	ВС ЦСКА "КССШОР" УР	92 98 94 96 380 1138-40x KM0 93 94 95 94 376 96 98 99 96 389
25	КУТКИН Никита	1996 MC	СВР Лесной	ВС СДЮСШОР "Факел"	93 92 94 91 370 1135-35x KM0 95 92 93 92 372 92 98 96 97 3 83
26	ГОЛОВЕШКИН Роман	1997 MC	КСТ Кострома	АНО ССК "Снайпер"	93 94 95 96 378 1133-36x KM0 93 95 94 96 378 98 99 98 97 392
27	ВИТОВ Иван	1997 MC	КСТ Кострома	АНО ССК "Снайпер"	86 95 89 92 362 1132-40x KM0 96 93 93 94 376 97 98 100 99 39 4
28	ВОРОНИН Максим	1998 MC	ЛПЦ с.К-Колодезь	цска "сдюсшор"	93 89 89 91 362 1132-39x KMI 95 94 88 95 372 96 100 98 98 392
29	ГОНЧАРЕНКО	2000 MC	БЛГ	досааф сдюсшор-8	91 92 93 92 368 1132-15x KM0 92 92 93 95 372
30	Денис МАТВЕЕВ	1996 MC	Белгород ЯМН	ГССК "Олимп"	97 98 95 95 385 97 89 95 93 374 1131-33x KM ¹ 90 92 93 95 370
	Кирилл		Ноябрьск		97 96 97 96 386 92 97 90 95 374 1130-39x KM

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

U. Hul

Никулина И.В.

Всероссийские соревнования по стрельбе из пневматического и малокалиберного оружия ЕКП № 9201

ПРОТОКОЛ №8

MB-6 28-09-2016 Винтовка МК,50м,120 выстрелов из трех положений (0440131611A) Краснодар, НОУ ККССК РО ДОСААФ России КК

31	КРЮЧКОВ Андрей	1997	МС	КРД Краснодар	ДОСААФ ГБУ КК "ЦСП по СВС"	96 94 91	93 98 92	98 94 94	95 97 88	382 383 365	1130-37x	кмс
32	СЫРЫХ Вадим	1992	MC	ЛПЦ К-Колодезь	цска "сдюсшор"	95 98 94	91 96 95	93 91 93	97 97 89	376 382 371	1129-39x	кмс
33	БУРЛУЦКИЙ Сергей	1997	кмс	ОРЕ Оренбург	СДЮСШОР-4	97 100 90	96 99 90	93 99 92	90 93 90	376 391 362	1129-38x	кмс
34	СЛЕСАРЕВ Виталий	1996	MC	НЖГ Н.Новгород	ДОСААФ	93 97 91	92 99 90	95 98 93	95 98 88	375 392 362	1129-33x	кмс
35	КОПТЕЛОВ Василий	1990	MC	УДМ Глазов	ДОСААФ "КССШОР" УР	88 96 91	93 99 90	97 99 93	95 97 91	373 391 365	1129-32x	кмс
36	ГОРУЛЕВ Андрей	1966	MC	ВЛД Ю.Польский	ДОСААФ	94 98 88	92 96 88	95 100 91	93 100 92	374 394 359	1127-40x	КМС
37	БАШКОВ Александр	1996	KMC	КСТ Кострома	АНО ССК "Снайпер"	95 99 93	92 98 90	90 98 92	95 96 89	372 391 364	1127-39x	кмс
38	АНАНКО Евгений	1988	MC	КРД Краснодар	ДОСААФ ГБУ КК "ЦСП по СВС"	92 95 90	96 95 91	91 94 91	96 98 94	375 382 366	1123-36x	I
39	ПЕТРОВ Павел	1998	MC	УДМ Ижевск	ВС ЦСКА "КССШОР" УР	92 95 89	94 97 93	92 95 95	88 99 93	366 386 370	1122-25x	ı
40	ПАВЛЕНКО Михаил	2000	кмс	АДГ Майкоп	ДОСААФ "ЦСП СК РА"	88 96 92	92 98 90	90 98 92	94 96 95	364 388 369	1121-32x	1
41	ВОСЬМЕРИК Никита	1998	кмс	КРД Краснодар	ДОСААФ ГБУ КК "ЦСП по СВС"	89 96 92	95 98 91	91 96 91	89 95 90	364 385 364	1113-25x	ı
42	БАТИН Дмитрий	1989	кмс	ПНЗ Заречный	ДОСААФ ДЮСШ	93 98 84	88 94 89	95 99 87	94 99 78	370 390 338	1098-28x	II
	ПРИХОДЧЕНКО Константин	1972	змс	АРХ Архангельск	"Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье"	неяв	ка					

Технический отчет

Участво	вало	мсмк	MC	кмс	I	П	
змс	7	4	2	-	-	-	
MCMK	8	3	5	-	-	-	
MC	23	-	5	16	2	-	
KMC	5	-	-	2	2	1	
Итого:	43	7	12	18	4	1	

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

U. Huef

Никулина И.В.